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   Reede, 26. juuni 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kehra Baptistikoguduse pastor INDREK LUIDE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus - UUS ELU ja VANA ELU PEALETUNG; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: saates kuuleb uudiseid Sambiast ja Ameerikast. Toimetaja PRIET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; 11.30 JÄRJEJUTT: EEVI PLOOMIPUU mõtisklusteraamatut "Kaunis elukangas" loeb MARE PETERSON
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: AASTA AEGA HÄVINGUNI (Est 3:2-15). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: SISEPAGENDUSEST HEAKS MAJAPIDAJAKS. Oma tööst kahes ametis - arhiteksti ja Vormsi Püha Olavi koguduse õpetajana räägib ANTS RAJANDO. Vestlust juhatab suvevormsilasest tekstiilikunstnik ELIISABET TOMASBERG- KOIDU
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: UNISTUSED KOLMANDAST TEMPLIST. Mõtteid jagavad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK - PÄÄSTEARMEE. 19 saj II lõpul Inglismaal asutatud organisatsiooni konkreetselt sõnastatud missioon on - supp, seep ja sõna. Päästearmee siinsetest tegemistest räägivad Kopli korpuse ohvitser ANNELI AAVIK ja Lootuse maja juht RENNO RANNAMÄE, vestlust juhatab LIIS BORISSENKO
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: saates kuuleb uudiseid Sambiast ja Ameerikast. Toimetaja PRIET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast tessalooniklastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT:  EEVI PLOOMIPUU mõtisklusteraamatut "Kaunis elukangas" loeb MARE PETERSON
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: KAS SA OLED KÜLM VÕI KUUM? Stuudios on pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Gary Chapmani raamatut "JUMAL KÕNELEB SINU ARMASTUSE KEELT" sirvivad raamatu toimetaja ANNELY VEEVO ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – ÕIGETE NING ÕELATE TEEST – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            TAAVETI LAUL: Vana kaev ja uued allikad. Saatejuht LYDIA HÕBESALU külaliseks on seekord legendaarne TÕNIS MÄGI, kes tutvustab oma 30 aasta taguseid ärkamisaegseid laule                                                
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: 55 AASTAT PUHKPILLIMUUSIKAS. Stuudios on kaks trompetisti - saatekülaline AGU KALJUSTE ja saatejuht AIGAR KOSTABI
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK räägivad saates Ristija JOHANNESEST. Saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti           
NB! Suveperioodil kõlavad Pereraadio eetris valdavalt kordussaated!
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